ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года

№ 11/30-5

г. Петухово

[bookmark: _GoBack]О режиме работы территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа в период выдвижения кандидатов в депутаты Думы Петуховского муниципального округа первого созыва

	В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Курганской области от 13 мая 2021 года № 137/1197-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Петуховский муниципальный округ Курганской области на территориальную избирательную комиссию Петуховского муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Петуховского  муниципального округа решила:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа в период выдвижения кандидатов в депутаты Думы Петуховского муниципального округа первого созыва:
1.1.	со 2 июля по 26 июля 2021 года:
- в рабочие дни с 10:00 до 16:00 час.;
- в выходные дни: 24 июля 2021 года – с 10:00 до 14:00 час.
                                25 июля 2021 года – с 14:00 до 18:00 час.
2. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Петуховского муниципального округа.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа

____________

О.В. Палий

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

____________

Л.В. Сутормина